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Pos. Part No. Part Name Benämning Antal
  Artikelnr.   Qty. 
  
 6 972010 O-ring O-ring 1
 9 972023 O-ring  O-ring 2
 11 972018 O-ring O-ring 1
 13 972032 O-ring O-ring 1
 16 972177 O-ring  O-ring 1
 22 972028 O-ring  O-ring 3
 23 148015 Seal Back valve Tätningsring backventil 1
  26 972007 O-ring  O-ring 1
 28 972071 O-ring  O-ring 1
 40 972030 O-ring  O-ring  1
 41 972039 O-ring  O-ring 1
 46 972040 O-ring O-ring 2
 48 972021 O-ring  O-ring 1
 77 972124 Set of piston rings Kolvringssats 1
 81 148037 Gasket Packning 1
  184943 O-ring grease JK silicon compoud 1

O-ring Kit 143124

Pos. Part No. Part Name Benämning Antal
  Artikelnr.   Qty 
     
   6 972010 O-ring O-ring 1
 9 972023 O-ring  O-ring 2
 11 972018 O-ring O-ring 1
 13 972032 O-ring O-ring 1
 16 972177 O-ring  O-ring 1
 19 134163 Piston cpl. 779  Kolv kpl.  1
 22 972028 O-ring  O-ring 3
 23 148015 Seal Back valve Tätningsring backventil 1
 26 972007 O-ring  O-ring 1
 28 972071 O-ring  O-ring 1
 40 972030 O-ring  O-ring  1
 41 972039 O-ring  O-ring 1
 46 972040 O-ring O-ring 2
 48 972021 O-ring  O-ring 1
 63 173053 Feeder spring short Frammatarfjäder kort  1
 63 173054 Feeder spring long Frammatar fjäder lång 1
 77 972124 Set of piston rings Kolvringssats 1
 81 148037 Gasket Packning 1
  184943 O-ring grease JK silicon compoud 1

Repair Kit 143126
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Pos.  Part No. Part Name Benämning Bennenung Quantity
  Artikelnr.     Antal
  Artikel-Nr.     Stückzahl
      
 1 946786 Screw Skruv Schraube 5
 2 947039 Washer Bricka Scheibe 2
 3 150257 Spacer Distansring Distanzring 1
 5 978022 Bushing  Oljebronsbussning  Buche 1
 6 972010 O-ring  O-ring  O-ring  1
 7 179034 Cap Lock Deckel 1
 8 139369 Cap cpl. Lock kpl. Deckel kpl. 1
 9 972023 O-ring O-ring O-ring  2
 10 190173 Piston Kolvstång Kolben 1
 11 972018 O-ring O-ring O-ring  1
 12 190113 Cylinder Cylinderfoder Zylinder 1
 13 972032 O-ring O-ring O-ring  2
 14 149071 Compression washer Kompressionsbricka Druckscheibe 1
 15 150428 Cylinder cap Lock för cylinderfoder Zylinderdeckel 1
 16 972177 O-ring  O-ring  O-ring 2
 17 145099 Driver pin Drivarhållarpinne Stift 1
* 18 164057 Driver blade Drivare Antriebsschine 1
* 19 134163 Piston with driver Kolv kpl. med drivare Kolben mit Treiber 1
 20 150102 Cylinder top ring Cylindertoppring Zylinderring 1
 21 190066 Cylinder Cylinderfoder Zylinder 1
 22 972028 O-ring  O-ring  O-ring  3
 23 148015 Seal for back valve Tätningsring backventil Dichtring 1
 24 136074 Cylinder with seals Cylinderfoder med tätningsring Zylinder mit Dichtungen 1
 25 149054 Piston stop Kolvddämpare Dämper 1
 26 972007 O-ring O-ring O-ring  1
 27 150409 Cage Hylsa Büchse 1
 28 972071 O-ring O-ring O-ring  1
 30 166219 Rear nozzle plate Bakre drivarstyrning Platte hinten 1 
 32 135613 Front nozzle plate Främre drivarstyrning Platte vorne 1
 33 946662 Screw Skruv Schraube  2
 39 166209 Door Dörr Abdeckung 1
 40 972030 O-ring  O-ring  O-ring  1 
 41 972039 O-ring  O-ring  O-ring  1
 42 191084 Valve cage Ventilhylsa Ventilführung 1
 43 173066 Spring Fjäder Ventifeder 1
 44 972031 O-ring  O-ring  O-ring  1
 45 191085 Valve stem Ventilspindel Ventilspindel 1
 46 972040 O-ring O-ring O-ring  1
 47 146102 Nut Mutter Mutter 1
 48 972021 O-ring O-ring O-ring  1
 50 987023 Nipple Insticksnippel Druckluftanschluss 1
 51 971004 Sound absorber Ljuddämpare Schalldämpfer 1
 52 947008 Lock washer Låsbricka Sicherungsring 2
 53 946512 Screw Skruv Schraube 2
 54 165040 Trigger Avtryckare Abzug 1
 55 945039 Tension pin Spännstift Ventilfeder 1
 56 946608 Screw Skruv Schraube  4
 57 163342 Power arm Dragtstång Zugstange 1
 58 150251 Spacer Distansring Distanzring  4
 59 947012 Washer Bricka Scheibe  2
 60 946710 Screw Skruv Schraube 3
 61 170118 Magazine lid short Magasinslock kort Magazindeckel kurz 1
 61 170119 Magazine lid long Magasinslock lång Magazindeckel lang 1 
 62 161208 Pusher Frammatare Schieber 1

 10 Parts list JK20T779L22 Reservdelslista JK20T779L22 Teileliste JK20T779L22
 When ordering please indicate Vid beställning var vänlig ange Bei Bestellungen immer   
 part number artikelnummera Artikel-Nr. angeben

*  Recommended wear parts *  Rekommenderade slitdelar *  Empfohlene Verschleissteile 
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* 63 173053 Pusher spring short  Frammatarfjäder kort   Magazinfeder kurz 1
* 63 173054 Pusher spring long  Frammatarfjäder lång  Magazinfeder lang 1 
 64 173052 Lock spring Låsfjäder Feder 1
 65 160051 Lock piston Låskolv Stift 1
 66 951037 Retainer Spårryttare Sicherungsring 1
 67 150121 Lock cage Spärrhylsa Büchse 1
 68 132773 Rail Long Klammerbana lång Führung lang 1 
 69 132268 Magazine assembly long Magasin kpl. lång Magazin kurz  1 
 70 156941 Rear bracket Bakre fäste för tunga  Führung 1
 71 176616 Bracket Fäste för tunga Führung 1
 72 157082 Carton protector Kartongskydd Kartonabdeckung 1
 73 946641 Screw Skruv Schraube  1
 74 946002 Nut Mutter Mutter 2
 75 158238 Tongue Häfttunga Heftzunge 1
 76 946654 Screw Skruv Schraube 3
 77 972124 Set of piston rings Kolvringssats Kolbenring-Set 1
 79 176617 Nut Mutter Mutter  2
 80 110040 Lable Etikett Etikette 1
 81 148037 Gasket Packning Dichtung 1
 84 149089 Bumper Dämpare Dämpfer 1
 89 947032 Washer Bricka Scheibe 1
  90 158237 Anvil Städ Rillplatte 1
 91 946641 Skruv Screw Schraube 2  
 92 946577 Skruv Screw Schraube 2  
 93 035292 Handle sleeve Gummigrepp Griffhuelse 1 

Pos. Part No. Part Name Benämning Bennenung Quantity
  Artikelnr.    Antal
  Artikel-Nr.    Stückzahl

*  Recommended wear parts *  Rekommenderade slitdelar *  Empfohlene Verschleissteile 
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Notes
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